ГЛАВА   КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2024 года	      с. Крыловка	 		                   №    4-од

Об отмене  временного исполнения обязанностей главы Крыловского сельского поселения

          Руководствуясь п. 9 ст. 30 Устава Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. №220

1. [bookmark: _GoBack]Прекратить временное исполнение обязанностей главы Крыловского сельского поселения с 01 февраля 2024 года Медведева В.С. в связи с вступлением в должность вновь избранного Главы Крыловского сельского поселения.
2. Старшему специалисту 2 разряда Медведеву Василию Сергеевичу доплату за выполнение  обязанностей главы Крыловского сельского поселения в порядке совмещения в размере 30 процентов  ежемесячного денежного вознаграждения главы Крыловского сельского поселения производить по 01 февраля 2024 года.
3. Главному бухгалтеру Крыловского сельского поселения обеспечить исполнение п.2 настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Врио главы  Крыловского
сельского  поселения				                                     В.С.Медведев